АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 »  апреля  2019 г.                                                                                         №  17

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2018 № 7 «Об утверждении  муниципальной Программы  социально-экономического развития Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на период 2018-2025 г.г.» (в ред. от 21.02.2018 № 7, в ред. От 26.12.2018 № 66)

           В соответствии с отчетом  Комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области, уполномоченного на осуществления мониторинга разработки и утверждения  органами местного самоуправления Волгоградской области программ комплексного развития социальной инфраструктуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2018 № 7 «Об утверждении  муниципальной Программы  социально-экономического развития Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на период 2018-2025 г.г. следующие изменения:

    1.1 В Программе  комплексного развития социальной инфраструктуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2028 годы (в новой редакции), утвержденной  Постановлением администрации Амовского сельского поселения Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2018 № 7 «Об утверждении  муниципальной Программы  социально-экономического развития Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на период 2018-2025гг.» внести следующие изменения:

      1) строку Паспорта программы комплексного развития социальной инфраструктуры Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  на 2018-2028 годы

	Целевые показатели (индикаторы) обеспеченности населения объектами социальной инфраструктуры
	- доля объектов культуры находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве объектов культуры;

- площадь спортивных (в том числе детских игровых) площадок;

- доля населения, в том числе детей, обеспеченного объектами физической культуры и массового спорта.

изложить в следующей редакции:

	Целевые показатели (индикаторы) обеспеченности населения объектами социальной инфраструктуры
	- доля объектов культуры находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве объектов культуры;

- доля населения, в том числе детей, обеспеченного объектами физической культуры и массового спорта.

       2) строку Паспорта программы комплексного развития социальной инфраструктуры Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2028 годы

	Укрупненное описание запланированных мероприятий (инвестиционных проектов) по  проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры
	- Создание и обустройство детской игровой площадки;

·  Строительство сельского дома культуры в поселке АМО Амовского сельского поселения Новаоаннинского муниципального района Волгоградской области

изложить в следующей редакции:

	Укрупненное описание запланированных мероприятий (инвестиционных проектов) по  проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры
	- Создание и обустройство детской игровой площадки;

·  Строительство сельского дома культуры в поселке АМО Амовского сельского поселения Новаоаннинского муниципального района Волгоградской области

         3) строку Паспорта программы комплексного развития социальной инфраструктуры Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2028 годы

	Ожидаемые результаты реализации Программы
	Достижение нормативного уровня обеспеченности населения учреждениями образования, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта, установленного нормативами градостроительного проектирования. Создание и обустройство детской игровой площадки, капитальный ремонт ДК.

изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые результаты реализации Программы
	Достижение нормативного уровня обеспеченности населения учреждениями образования, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта, установленного нормативами градостроительного проектирования. Строительство ДК.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в официальных источниках опубликования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава  Амовского   сельского поселения                                                     А.В. Четвериков

2